
 

 

 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

NUOMOS VIEŠOJO KONKURSO IR NUOMOS BE KONKURSO ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 
 

2024  m. kovo 1    d. Nr.  51 

Biržai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, Biržų rajono savivaldybės taryba           

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso 

ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Biržų 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-125 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“, 7 priedą (su visais 

pakeitimais ir papildymais): 

1.1. pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Nuomotojas nuo 20___ m. _________ d., ____ val. iki 20___ m. ________ d., ____ val., 

išnuomoja nuomininkui Savivaldybės materialųjį turtą: _______________________________________ 
_______________________________________________________________________________________ 
(nuomojamo turto trumpas apibūdinimas – unikalus turto numeris, kito turto – inventorizacijos numeris; statinio bendras 

plotas ar tūris, daiktų pagrindinės charakteristikos, vienetų skaičius, būklė ir pan.) 

___________________________________________________________________ organizavimui.  
(neatidėliotinų darbų ar renginio pavadinimas)  

(Jeigu tas pats nuomininkas tas pačias patalpas nuomojasi keletą kartų per mėnesį, prie šios sutarties 

pridedamas patalpų trumpalaikės nuomos grafikas, kurio laikotarpis negali būti ilgesnis kaip 3 mėn. ir 

kuriame, pasibaigus kiekvienam neatidėliotinam darbui ar trumpalaikiam renginiui, turi būti žyma apie turto 

grąžinimą nuomotojui su turto nuomotojo ir nuomininko parašais).“;   

1.2. pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Nuomininkas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po neatidėliotinų darbų ar renginio 

pabaigos, arba jeigu turtas nuomojamas pagal prie šios sutarties pridedamą grafiką – po paskutinio 

grafike nurodyto neatidėliotino darbo ar renginio pabaigos, į Turto valdytojo sąskaitą Nr. 

LT________________________ ______________ banke sumoka nuompinigius, iš viso _____ Eur, 

ir Turto valdytojo paskaičiuotas faktines turto eksploatavimo išlaidas (šildymo (išskyrus asociacijoms 

išnuomojamų patalpų nekomerciniams renginiams organizuoti šildymo išlaidas), elektros, vandens, 

einamojo remonto, apsaugos, valymo, darbo užmokesčio ir kitas, tiesiogiai su turto naudojimu 

susijusias išlaidas) (reikalingą pabraukti), proporcingai neatidėliotino darbo ar renginio trukmei, iš 

viso      Eur.“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras                     Kęstutis Knizikevičius 

 

Parengė 
 

Daina Kolomakienė 

2024-02-15 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 


